

Søren Bjergø Holding Aps
Diplomvej 373, 2, 2800 Kongens Lyngby

Årsrapport for
2023

CVR-nr. 40 97 65 31

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2024.

Søren Bjergø
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Egenkapitalopgørelse
- 14 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Søren Bjergø Holding Aps Diplomvej 373, 2 2800 Kongens Lyngby CVR-nr.: 40 97 65 31 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Søren Bjergø, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Kapitalinteresse	Arcanic Holding ApS, Kongens Lyngby

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten består i at udøve holdingvirksomhed samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -7.421 kr. mod -5.632 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 610.217 kr. mod 243.660 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-7.421	-5.632
Indtægter af kapitalinteresser	465.800	372.500
Andre finansielle indtægter	156.595	0
Øvrige finansielle omkostninger	-93	-123.208
Resultat før skat	614.881	243.660
Skat af årets resultat	-4.664	0
Årets resultat	610.217	243.660
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Overføres til overført resultat	488.217	125.860
Disponeret i alt	610.217	243.660

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
Kapitalinteresser		1.164.474	1.164.474
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>1.164.474</u>	<u>1.164.474</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>1.164.474</u>	<u>1.164.474</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		50	0
Tilgodehavender i alt		<u>50</u>	<u>0</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		1.181.492	809.896
Værdipapirer i alt		<u>1.181.492</u>	<u>809.896</u>
Likvide beholdninger		126.429	914
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.307.971</u>	<u>810.810</u>
Aktiver i alt		<u>2.472.445</u>	<u>1.975.284</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	2.295.644	1.807.427
Foreslået udbytte for regnskabsåret	122.000	117.800
Egenkapital i alt	<u>2.457.644</u>	<u>1.965.227</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til kapitalinteresser	5.000	4.999
Selskabsskat	2.664	0
Anden gæld	2.137	58
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.801</u>	<u>10.057</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.801</u>	<u>10.057</u>
Passiver i alt	<u>2.472.445</u>	<u>1.975.284</u>

- 1 Oplysninger om dagsværdi
- 2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført re-</u> <u>sultat</u>	<u>Foreslået ud-</u> <u>bytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	1.681.567	114.400	1.835.967
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	125.860	117.800	243.660
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	1.807.427	117.800	1.965.227
Udloddet udbytte	0	0	-117.800	-117.800
Årets overførte overskud eller underskud	0	488.217	122.000	610.217
	40.000	2.295.644	122.000	2.457.644

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>1.181.492</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>156.595</u>

2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser.